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ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

YIMOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZ
EKTEAEZH MPOYMOAOIIZMOY TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH XPHZH 2023 OIKONOMIKH YTTHPEZIA
A6 MNepiodo: lavoudplog
Ewg Mepiodo: PeBpoudplog

EXOAA
KQAIKOI
AA ool MEPIFPAGH EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZMIPAXOENTA
1231 MNooootd o€ £006a KABe |, 44 o0 ¢ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€id0UG EKUETANNEUOEWV
3411 ‘Eooda amd ekpiobwon | 4 399 000.00€ | 1.000.000,00 € 26.516,28 € 26.516.28 €
GKlVf]T(,l)V
3412 Ecoda amo ekuiabwon | 4 169 000.00€ | 1.400.000,00 € 168.628.42 € 168.628.42 €
KOTAOTNHAETWY
‘Ecoda a1rd ekpiocbwaon
3413 yNmeEdwV Kail utraiBpiwyv | 2.800.000,00 € 2.800.000,00 € 631.781,59 € 631.781,59 €
YEVIKG XWpwv

2E META®OPA 5.202.000,00 € 5.202.000,00 € 826.926,29 € 826.926,29 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA 5.202.000,00 € 5.202.000,00 € 826.926,29 € 826.926,29 €
KQAIKOI
AA APIOMOI NEPIFrPA®H EFKPIOGENTA | AIAMOPOQOENTA | BEBAIQOENTA EIZNMPAXOENTA
Tokol atrd
5 3516 Aoyapiaopoug Tapelakng | - 54 000 0o € 200.000,00 € 81.770,26 € 81.770,26 €
dlaxeipiong otnv
Tpdtmela Tng EANGOOG
Mp6oodog atrd TOKOUG
6 3524 Tou K,fl"‘liloz z“"zgl)‘“'ou 200.000,00 € 200.000,00 € 67.410,73 € 67.410,73 €
Ac@alioTIKwv Popéwyv
7 4219 /\orma TpooTINa Kal 20.000,00 € 20.000,00 € 6.269,84 € 6.269,84 €
XPNMOTIKEG TTOIVEG
‘Ecoda utrép AoImmwv
8 5259 ao@aANIoTIKWV Tauegiwv 6.000,00 € 6.000,00 € 75,35 € 75,35 €
KAl OPYQVIOPWYV
9 5291 ‘Ecoda utrép Anuogiou 9.500,00 € 9.500,00 € 1,67 € 1,67 €
‘Ecoda utrép
10 5299 aveEApPTNTWYV apXWV Kal 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
POpPEWV
982.454,14 € 982.454,14 €

2E META®OPA

5.639.500,00 €

5.639.500,00 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

AMO META®OPA 5.639.500,00 € 5.639.500,00 € 082.454.14 € 082.454.14 €
KQAIKOI
AA APIOMOI NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
11 5511 E“"”po‘;”H)_(Ip”““mV 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 €
‘Ecoda atrd 11ood 1Tou
12 5688 karaAndnkav GTo 0,00 € 0,00 € 1.556.021.55€ | 1.556.021,55€
N.M.A.A. até Tpitoug
XWPIg va ogeilovTal
13 5689 Aoima £000a TOU Bev. | 401 50 90 € 164.000,00 € 70,00 € 70,00 €
KatovoudadovTal £10IKA
‘EkTakTa £€0000 a1TO
14 6434 EKTTOINON aKivNTNG 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TTEPIOUTIAg

2YNOAO

6.303.500,00 €

6.303.500,00 €

2.538.545,69 €

2.538.545,69 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


EKTEAEZH NMPOYMOAOTIZMOY
OIKONOMIKH XPHXH 2023

A6 MNepiodo: lavoudplog
Ewg Mepiodo: PeBpoudplog

EZO0AA

AAA: 6AEPOPA®-X3X

YTNOYPTEIO EONIKHZ AMYNAZ
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YTIHPEZIA

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZNPAXOENTA

0419

ApoIBEG AoITTwy, TTOU
EKTEAOUV €I0IKEG
UTTNPECIEG JE TNV

10160TNTA TOU
eAeuBepou
ETTAYYEAPATIA

58.000,00 €

58.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0431

ApoIBEg Kal
TTPOUNR0OEIES
Tpate(wv

2.000,00 €

2.000,00 €

0,20 €

0,20 €

0541

AaTtrdveg

EMPOPPWONG
uttaAAAAwV N.TT.AA.

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

67.000,00 €

67.000,00 €

0,20 €

0,20 €
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AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA

67.000,00 €

67.000,00 €

0,20 €

0,20 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMPAXOENTA

0711

‘E€oda Kivnong yia
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO ECWTEPIKO
UTTOAAR AWV

6.000,00 €

6.000,00 €

98,00 €

98,00 €

0715

‘E¢oda
OIOVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTaAAR AWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0721

Huepnola
atro{nuiwon
METAKIVAONG YIa
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO ECWTEPIKO
UTTAAAAAWV

4.500,00 €

4.500,00 €

68,48 €

68,48 €

0839

NOITTEG ETTIKOIVWVIEG

2.200,00 €

2.200,00 €

0,00 €

0,00 €

0841

"Ydpeuan Kai
apdeuon

600,00 €

600,00 €

0,00 €

0,00 €

0842

PwTIoPAG, Kivnon kai
Béppavon (ue
NAEKTPICHO, QWTAEPIO
Kal AOITTEG TTNYEG
EVEPYEIQG)

2.500,00 €

2.500,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

88.300,00 €

88.300,00 €

166,68 €

166,68 €
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AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA

88.300,00 €

88.300,00 €

166,68 €

166,68 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMPAXOENTA

10

0851

Ala@nuioeig kai
ONUOOIEVOEIG

700,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

11

0863

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUI KTIPIWV

8.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

12

0876

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN 00WV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
£pywv

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

13

0878

2uUvVTRPNON Kai
ETTIOKEUN
USPAUAIKWYV,
apPOEUTIKWYV Kal
AOITTWV £pYywV
EYYEIWV

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

14

0879

2uvTRpPNoN Kai
ETTIOKEUR AOITTWV
MOoVipwv
EYKATAOTAOEWV

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

15

0887

2uvTRpPNoN Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MNXavNuATWV

2.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

111.500,00 €

111.500,00 €

166,68 €

166,68 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

4-
ANO META®OPA 111.500,00 € 111.500,00 € 166,68 € 166,68 €
KQAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZMTIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
2uvTrpNon Kai
16 0888 ETTIOKEUN ETTITTAWY 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KAl OKEUWV
2uUvVTRPNON Kai
17 0889 €TTIOKEUR AoITTOU 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€COTTAIOOU
18 0893 EkteAean DIKAGTIKWV | 55 50 00 € 25.000,00 € 0,00 € 0,00 €
ATTOPACEWV
19 0894 AIKOooTIKG £€00a 8.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Emddoclg,
20 0896 dnNUooIEUOEIG, 3.500,00 € 3.500,00 € 195,30 € 195,30 €
TIPOOKANCEIG K.ATT.
21 0911 doépol 389.500,00 € 389.500,00 € 0,00 € 0,00 €
22 0912 TEAN 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 €
MpounBeia BiIRAiwy,
23 1259 TTEPIODIKWY, 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
eQPNUEPIdWV Kal
AOITTWV EKOOCEWV
24 1261 ”po””egfn\épaq""”g 6.500,00 € 6.500,00 € 0,00 € 0,00 €
2E METAO®OPA 600.000,00 € 600.000,00 € 361,98 € 361,98 €
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AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA

600.000,00 €

600.000,00 €

361,98 €

361,98 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMPAXOENTA

25

1381

MpounBeia eidwv
Kabap1dTnNTag

2.200,00 €

2.200,00 €

0,00 €

0,00 €

26

1425

MpopnBeia g1dwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUAG 00wV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATAOTACEWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia g1dwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
USPAUAIKWYV,
ApPOEUTIKWYV Kal
AOITTWV £pYyWV
EVYEIOBEATIWOEWV

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounBeia eiIdwv
ouvTiPNOoNG Kal
ETTIOKEUNG AOITTWV
MOoVipwyv
EYKATAOTACEWV

9.000,00 €

9.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

618.700,00 €

618.700,00 €

361,98 €

361,98 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

-6-
AlNO METAOOPA 618.700,00 € 618.700,00 € 361,98 € 361,98 €
KQAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIOGENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZ[TIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
MpounBeia uAIKoU
29 1719 EKTUTTWOEWV KQl 4.500,00 € 4.500,00 € 0,00 € 0,00 €
BIBAI0dETHOEWV
MpounBeia uAikou
30 1729 TOTTOYPAPHOEWYV KAl 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
oXeOIAoEWV
MpounBeia
31 1731 PWTOYPOAQIKOU Kal 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 € 0,00 €
PWTOTUTTIKOU UAIKOU
Aid@popeg
32 1899 TPOKNBeleg TIOU Bev | ) 5 0 ¢ 10.300,00 € 2.246,36 € 2.246,36 €
KaTtovouadovtal
€1I0IKA
EmoTtpopEg Aoittwv
33 3199 TTEQITTWOEWVITIOU | 5 348 000,00 € 5.348.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Oev katovouddovTal
€1I0IKA
ZE METADOPA 5.988.500,00 € 5.988.500,00 € 2.608,34 €

2.608,34 €
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AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA

5.988.500,00 €

5.988.500,00 €

2.608,34 €

2.608,34 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMPAXOENTA

34

3359

A1édoon oToug
Aoitroug
Opyaviopoug Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
£yivav yI' autoug

20.000,00 €

20.000,00 €

0,00 €

0,00 €

35

3391

Atrédoon Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
Eyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anpogiou

26.000,00 €

26.000,00 €

494,88 €

494,88 €

36

3399

Atrédoon Twv
EIOTTPAEEWY UTTEP
E.AAAAH.XY

6.000,00 €

6.000,00 €

0,00 €

0,00 €

37

4419

2 UMMETOXN O€ KOIVEG

OATTAVEG TTOU

TTpaydaToTToINBnKav
ato Aoitrd N.IM.AA.

10.000,00 €

10.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

6.050.500,00 €

6.050.500,00 €

3.103,22 €

3.103,22 €
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AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlNO META®OPA

6.050.500,00 €

6.050.500,00 €

3.103,22 €

3.103,22 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZMMPAXOENTA

38

7111

MpounBeia eTTiTTAWY

12.000,00 €

12.000,00 €

0,00 €

0,00 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwy
KAIJOTIOTIKOU
YPAPEIWV

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWV

AoyiouIKOU Kal
AoITTou cuvagoug

Bon6nTika
€€OTTAIOUOU

15.000,00 €

15.000,00 €

0,00 €

0,00 €

41

7124

MpounBeia
QWTOTUTTIKWV
MNXavNuAaTWV

6.000,00 €

6.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

6.088.500,00 €

6.088.500,00 €

3.103,22 €

3.103,22 €



ΑΔΑ: 6ΑΕΡΟΡΛΦ-Χ3Χ


AAA: 6AEPOPA®-X3X

AlO META®OPA 6.088.500,00 € 6.088.500,00 € 3.103,22 € 3.103,22 €
KQAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZMTIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
MpounBeia
42 7127 HNXAVIHATWY EKTOG 4.000,00 € 4.000,00 € 0,00 € 0,00 €
OTTO INXOAVEG
ypageiou
MpounBeia
43 7131 ETTIOTNHUOVIKWV 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
opyavwv
Avéyepon AoITTwv
44 9139 _KTIpiov Kall KaBe 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
€idoug eyKaTOOTACEIG
o’ autd
ATTONUIWOEIG
45 9719 atraAAoTpIWoEwY yia | 200.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 0,00 €
AoITToug OKOTTOUG
2YNOAO 6.293.500,00 € 6.293.500,00 € 3.103,22 € 3.103,22 €
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